81. Quoniam vero de re agitur haud parvi moment!, quippe quae 
ecclesiasticam respicit disciplinam, ne quis audeat arbitraria inter- 
pretatione, maiora quam in concedentis voluntate fuerint, si bi 
privilegia vindicate; quin potius paratum sese ostendat, quatenus 
ilia excesserint, minoribus coarctari; singulis locorum Ordinariis, 
quorum sub iurisdictione vel quorum in territorio, si de exemptis 
agatur, aliquis ex praedictis coetibus inveniatur, demandamus, ut, 
tamquam Apostolicae Sedis Delegati, Apostolicarum Concessionum 
documenta ipsis faventia, circa memorata privilegia, infra bimestre 
tempus, ab hisce Nostris Ordinationibus promulgatis, sub poena 
immediate amissionis eorum quae occultaverint, ad se transmitti 
curent, quae intra consequentem mensem ad Nostram SS. Rituum 
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Congregationem mittant. Haec autem, pro suo munere, omnia et 
singula hisce Nostris dispositionibus aptans, declarabit et decernet, 
quaenam in posterum illis competant.
Haec omnia rata et firma consistere auctoritate Nostra volumus 

et iubemus: contrariis non obstantibus quibuscumque.
Datum Romae apud S. Petrum, die XXI Februarii MCMV, 

Pontificatus Nostri anno secundo.
Pius PP. X 

S.R.C. 4154

Motu  Proprio

Episcopis E Regularibus Ordinibus Usum Rocheti Concedit 
Benedictus  PP. XV

Episcopis e regularibus Ordinibus, monachorum scilicet et 
mendicantium, consuevit Apostolica Sedes postulantibus concedere 
rocheti gestandi facultatem. Nobis autem, occasione sacrorum 
solemn!um, quae appetunt, ob duplicem Canonizationem, placet, 
unilormitatis quoque gratia, omnes Venerabiles Fra ties huius 
iacultatis compotes facere. Quare motu proprio in perpetuum 
statuimus, ut omnes Episcopi regulares iam nunc rocheto utantur, 
atque eodem prorsus modo induti incedant ac saeculares Episcopi, 
salvo nimium usitato vestimentorum colore et qualitate. Itaque, 
praeter casus in quibus, iuxta Caeremoniale Episcoporum et Decreta, 
mozzeta tantum super rocheto, aut mozzeta cum mantelleto gestari 
debet aut potest, alias, uti omnes Episcopi, semper in hac alma Urbe 
mantelletum tantum super rocheto gerant: non obstantibus Consti- 
tutionibus apostolicis, ceterisque quamvis special! mentione dignus, 
in contrarium facientibus quibuslibet.
Datum Romae apud S. Petrum, die XXV mensis Aprilis anno 

MCMXX, Pontificatus Nostri sexto.
Benedictus  PP. XV

AAS., April, 1920, page 149

Sacra  Congregatio  Caeremoniai .is  
Decretum

De Titulo  <Excellentiae  Reverendissimae =